

Ryhavevej 7 ApS
Strandvejen 232
5500 Middelfart
CVR-nr. 36921587

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2017

Dirigent

Navn: Christian Caspersen Beer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ryhavevej 7 ApS
Strandvejen 232
5500 Middelfart

CVR-nr.: 36921587

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Christian Caspersen Beer, Direktør
Knud Hallas Beer, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom og vedligeholdelse heraf.

Ejendommen Ryhavevej 7 står tom på statusdagen. Ejendommen forventes nedrevet og ny bygning forventes opført.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016/17 udviser et overskud på 10.144 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom er nærmere beskrevet i note 3. Ejendommen er værdiansat til dagsværdi ud fra ledelsens bedste regnskabsmæssige skøn. Dagsværdien er dermed forbundet med usikkerhed ved indregning og måling. Vi henviser til følsomhedsberegningen i note 3 for yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(272.127)	442.774
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		13.698.204	0
Driftsresultat		13.426.077	442.774
Andre finansielle omkostninger	1	(287.451)	(297.881)
Resultat før skat		13.138.626	144.893
Skat af årets resultat	2	(2.994.650)	(31.856)
Årets resultat		10.143.976	113.037
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.143.976	113.037
		10.143.976	113.037

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		27.027.000	12.341.432
Materielle anlægsaktiver	3	27.027.000	12.341.432
 Anlægsaktiver		 27.027.000	 12.341.432
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.187
Andre tilgodehavender		47.287	7.273
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.010	0
Tilgodehavender		77.297	44.460
 Likvide beholdninger		 147.893	 68.598
 Omsætningsaktiver		 225.190	 113.058
 Aktiver		 27.252.190	 12.454.490

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		10.257.013	113.037
Egenkapital		10.307.013	163.037
Udskudt skat		3.035.704	11.044
Hensatte forpligtelser		3.035.704	11.044
Gæld til realkreditinstitutter		5.996.823	6.351.926
Bankgæld		770.000	862.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.766.823	7.213.926
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	448.000	446.000
Deposita		65.442	162.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.831	42.149
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.995.887	3.737.897
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		527.678	507.383
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.812	20.812
Anden gæld	5	0	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.142.650	5.066.483
Gældsforpligtelser		13.909.473	12.280.409
Passiver		27.252.190	12.454.490
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	113.037	163.037
Årets resultat	0	10.143.976	10.143.976
Egenkapital ultimo	50.000	10.257.013	10.307.013

Noter

	2016/17	2015/16
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	187.990	125.397
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	20.295	19.703
Renteomkostninger i øvrigt	<u>79.166</u>	<u>152.781</u>
	<u>287.451</u>	<u>297.881</u>

	2016/17	2015/16
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(30.010)	20.812
Ændring af udskudt skat	<u>3.024.660</u>	<u>11.044</u>
	<u>2.994.650</u>	<u>31.856</u>

	Investe- rings- ejendomme
	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.341.432
Tilgange	<u>987.364</u>
Kostpris ultimo	<u>13.328.796</u>
Årets opskrivninger	<u>13.698.204</u>
Opskrivninger ultimo	<u>13.698.204</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.027.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en kontorejendom på 2.549 m² beliggende Ryhavevej 7, 8210 Aarhus V. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, generelt målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Ejendommen står tom pr. 30.06.2017.

Samtlige af selskabets lejere er fraflyttet i året, da lokalplanprocessen har været offentlig. Konsekvensen af lokalplanen er nedrivning af den bestående bygning, opførelse af et nyt byggeri og dermed manglende mulighed for at fortsætte et lejemål bl.a. på grund af en betydelig byggeperiode. Ejendommen er derfor værdiansat ud fra en forventet byggerets pris pr. 30.06.2017.

Investeringsejendommen er pr. 30.06.2017 værdiansat til 27.027 t.kr. Værdiansættelsen er foretaget ud fra at ejendommen sælges som projekt til en anslået byggeretspris på 6.250 kr. pr. m². Værdien af byggeretterne er opgjort med input fra indhentede værdiindikationer fra eksterne valuarer.

Noter

Såfremt byggeretsprisen pr. m² ændres med 10% i nedadgående retning vil dette medføre et fald i dagsværdien på 2.875 t.kr. Såfremt byggeretsprisen ændres med 10% i opadgående retning vil ejendommens dagsværdi stige med 2.875 t.kr.

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	356.000	354.000	5.996.823	4.580.823
Bankgæld	92.000	92.000	770.000	402.000
	448.000	446.000	6.766.823	4.982.823
			2016/17 kr.	2015/16 kr.
5. Anden gæld				
Andre skyldige omkostninger			0	150.000
			0	150.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Christian Beer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Der er deponeret realkreditpantebrev for nom. 7.084.000 DKK samt ejerpantebrev for nom. 2.216.000 DKK. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 27.027 t.kr. pr. 30.06.2017.
